
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/65/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/64/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                     

z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 

na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/65/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 21 marca 2017 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.03.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 053 304 0 2 053 304 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 971 904 0 1 971 904 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 936 904 0 1 936 904 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   767 936 -100 000 667 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 605 209 -100 000 505 209 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 109 342   109 342 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 168 968 100 000 1 268 968 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 138 671 0 138 671 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 185 000 100 000 285 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 725 848   725 848 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000   50 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 17 426   17 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 620   620 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   35 000 0 35 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 35 000   35 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   81 400 0 81 400 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   81 400 0 81 400 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 81 400 0 81 400 

 

 



DZIAŁ 710  

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.03.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 000 0 100 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   100 000 0 100 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   100 000 0 100 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   100 000 0 100 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 90 000 -700 89 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 700 900 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 800   6 800 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.03.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 505 017 0 6 505 017 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 485 017 0 6 485 017 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 470 017 0 6 470 017 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 399 877 0 5 399 877 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 170 654   4 170 654 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 070 140 0 1 070 140 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 239 121   239 121 

  Zakup energii 4260 120 000 -5 000 115 000 

  Zakup usług remontowych 4270 140 000   140 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 195 008 15 000 210 008 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 40 000   40 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 40 000   40 000 



  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 114 400 -10 000 104 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 112 551   112 551 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 2 600   2 600 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 15 000   15 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, 
Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

14.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

21.03.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 139 510 17 766 0 5 157 276 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 130 510 17 766 0 5 148 276 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 898 610 17 766 0 4 916 376 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 536 010 17 766 0 4 553 776 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 350     30 350 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 48 340     48 340 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 620     6 620 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 654 100   -1 829 3 652 271 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 82 000   1 829 83 829 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 300 100     300 100 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 20 600     20 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 500     15 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 100     2 100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200     21 200 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 4180 355 100 17 766   372 866 



żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   362 600   0 362 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 120 900   -258 120 642 

  Zakup energii 4260 100 000     100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000     20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000     25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000     40 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 15 200     15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700     11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 500     1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500     1 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 200   765 2 965 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   -507 21 493 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000     1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000     1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600     600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   231 900 0 0 231 900 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 231 900     231 900 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 0 9 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 9 000     9 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.03.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   532 560 0 532 560 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   532 560 0 532 560 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   532 060 0 532 060 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   382 590 0 382 590 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 290 274   292 282 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 987   14 979 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 55 491   55 491 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 528   7 528 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 310   12 310 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   149 470 0 149 470 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 200   30 200 

  Zakup energii 4260 12 000 -500 11 500 



  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500 500 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 82 306   82 306 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 900   1 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 9 352   9 352 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 194   2 194 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   500 0 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500   500 

 

     DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.03.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   175 057 0 175 057 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   175 057 0 175 057 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   175 057 0 175 057 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   129 112 0 129 112 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 91 241   91 241 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 600   6 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 820   16 820 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 398   2 398 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 053   12 053 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   45 945 0 45 945 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 010   1 010 

  Zakup energii 4260 4 500   4 500 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 000   35 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 -100 100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 535   2 535 

    4700 0 100 100 



 

 

 

 


